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فغاني، گزینه نهایي کمیته داوران 
براي داربي ۸۸

کمیته داوران فدراسیون فوتبال سرانجام  �
علیرضا فغاني را براي قضاوت داربي ۸۸ انتخاب 
کرد و تنها جلسه و امضاي نهایي این کمیته براي 
رسمي شدن این خبر مانده است. به گزارش ایسنا، 
پس از مطرح شدن گزینه هایي مانند حسین زرگر 
و علیرضا فغاني براي قضاوت داربي ۸۸ که روز 
پنجشنبه برگزار خواهد شد، کمیته داوران به این 
جمع بندي رسید که نماینده ایران در جام جهاني 
۲۰۱۸ روسیه را انتخاب کند تا او یک بار دیگر دیدار 
استقلال و پرسپولیس را سوت بزند. فغاني که 
چهار دیدار جام جهاني از جمله دیدار رده بندي 
را سوت زد، با تصمیم کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال، قاضي داربي ۸۸ خواهد بود. البته این 
انتخاب هنوز رسمي نشده و باید به امضاي 
دبیرکل برسد تا این داور رسما قضاوت دیدار دو 
تیم پرطرفدار پایتخت را برعهده بگیرد. همچنین 
به نظر نمي رسد زرگر دیگر گزینه کمیته داوران براي 
این بازي انتخاب شود زیرا این داور در هفته هفتم 
براي استقلال سوت زد و بعید به نظر مي رسد این 
کمیته قضاوت بازي یک تیم را در دو هفته متوالي به 

یک داور بسپارد.

باشگاه  پرسپولیس: 
سکوهاي ورزشگاه آزادي

 براي داربي ۸۸ نصف مي شود
سکوهاي ورزشگاه آزادي براي داربي روز پنجشنبه  �

به صورت ۵۰-۵۰ بین هواداران دو تیم تقسیم خواهد 
شد. به گزارش سایت رسمي باشگاه پرسپولیس و بنابر 
اعلام پندار خمارلو مدیر روابط عمومي پرسپولیس، 
با توجه به تصمیم اخذشده در جلسه اي که دیروز 
یکشنبه به همین منظور برگزار شده بود، بازي داربي 
روز پنجشنبه فارغ از موضوع میهمان و میزبان به 
صورت برابر بین تماشاگران دو تیم پرسپولیس و 
استقلال تقسیم خواهد شد. به این ترتیب، هواداران 
پرسپولیس و استقلال هر یک ۵۰ درصد ظرفیت 
بلیت فروشي را به خود اختصاص خواهند داد. این 
تصمیم قطعي اعلام شده و اجرا خواهد شد. داربي 
۸۸ ساعت ۱۸:۳۰ روز پنجشنبه پنجم مهر در ورزشگاه 
آزادي برگزار مي شود. این در حالي است که پیش از 
این مسئولان سازمان لیگ تأکید کرده بودند با توجه 
به میزباني استقلال در این بازي ۹۰ درصد سکوها در 
اختیار این تیم و ۱۰ درصد در اختیار پرسپولیس قرار 

خواهد گرفت.

نامه وزیر  ورزش  براي واگذاري 
استقلال و پرسپولیس

به گفته رئیس سازمان خصوصي سازي، وزیر  �
ورزش با ارسال نامه اي به وزارت اقتصاد و امور 
دارایي، خصوصي سازي پرسپولیس و استقلال 
را در دستور کار قرار داده است. به گزارش پایگاه 
خبري وزارت ورزش، میرعلي اشرف پوري حسیني 
رئیس سازمان خصوصي سازي درباره آخرین اخبار 
مربوط به خصوصي سازي دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس گفت: خوشبختانه آقاي سلطاني فر به جد 
پیگیر خصوصي سازي دو باشگاه است و با نامه اي 
که به درخواست وزیر ورزش و جوانان براي شروع 
مجدد روند خصوصي سازي این دو تیم از سوي آقاي 
اکرمي سرپرست وزارت اقتصاد و امور دارایي به دولت 
رفته است، منتظر مصوبه هیئت وزیران براي شروع 
روند واگذاري استقلال و پرسپولیس هستیم. فکر 
مي کنم در دو هفته آینده، هیئت وزیران با شروع روند 
خصوصي سازي دو باشگاه موافقت کند و بلافاصله 

در آن زمان شرایط و نحوه کار را خواهیم گفت. 

تاج: با برزیل بازی می کنیم
رئیس فدراسیون فوتبال دلیل ملاقات با  �

اینفانتینو، رئیس فیفا را توضیح داد. او همچنین 
از بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران برابر برزیل 
خبر داد. تاج که با اخبار ورزشی شبکه سه سیما 
صحبت می کرد، گفت: «ملاقات با رئیس فیفا 
مربوط به کمیته مسابقات فیفاست که من عضو 
این کمیته هستم و هشت دستور جلسه است 
که باید به آن رسیدگی کنیم. در کنار این قضیه 
من جلسه ای را با اینفانتینو خواهم داشت که 
موضوع آن فقط درباره جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال 
است. ما علاقه داریم که میزبانی را داشته باشیم. 
ما امکانات مناسب نظیر چمن باکیفیت داریم 
و پایگاه فوتسال هستیم. باید شرایط میزبانی را 
فراهم کنیم. از دیگر بحث هایی که داریم تفکیک 
کمیته مسابقات فوتسال و فوتبال ساحلی است 
که باید در کمیته مسابقات به آن رسیدگی کنیم. 
قراردادی داریم با اینفانتینو که با ارزهایی که 
در فیفا داریم بخش هایی از کارهای مالی خود 
را مانند فراهم کردن بازی دوستانه یا پرداخت 
حقوق کادر فنی تیم ملی انجام دهیم». او درباره 
بازی دوستانه با برزیل هم گفت: «ما با سفیر برزیل 

دیدار داشتیم. 
ما ۲۸ اسفند در قطر بازی خواهیم کرد که قرار 
است تورنمنتی با حضور ایران، برزیل، قطر و یک 
کشور دیگر برگزار شود که اگر اتفاقی افتاد و ایران 
در آن مسابقات شرکت نکرد، در حال فراهم کردن 
زیرساخت ها هستیم تا در ایران بازی کنیم. 
اسپانسر آن مشخص است که یک بانک است. هر 
دو مسابقه در حال طی کردن مراحلشان هستند».

ورزش

خبر فوتبال
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شرق: بانوان کشتي گیر ایراني هم خود را به دنیا 
معرفي کردند. رقابت هاي بین المللي کشتي کلاسیک 
لبنان جایي است که از هنرنمایي این زنان رونمایي 
کرده؛ زناني کم تجربه که حالا از آنها به عنوان 
برترین هاي این رشته نوپا و جدید در کشتي جهان 
اسم مي برند. قهرماني در تورنمنت لبنان، افتخاري 
به یادماندني است که آنها رقم زده اند. روزي که 
رسول خادم، مرد بانفوذ کشتي ایران، به نشانه 
حمایت از بانوان علاقه مند به این ورزش ملي، کشتي 
کلاسیک را ابداع کرد، کمتر کسي فکرش را مي کرد، 
آینده درخشاني پیش روي این زنان باشد. حالا اما 
در شرایطي که تنها یک سال از راه اندازي کشتي 
کلاسیک در اتحادیه جهاني کشتي گذشته، بانوان 
ایراني توانسته  اند بر سکوي قهرماني اولین تورنمنت 
بین المللي این رشته قرار بگیرند. اتفاق مهم، استقبال 
قابل توجه کشورهاي اروپایي از تورنمنت لبنان است. 
فدراسیون کشتي ایران با این هدف که مانع از فعالیت 
زنان ایراني علاقه مند به ورزش ملي کشور نشود، 
طرح جدیدي از کشتي را با عنوان کشتي کلاسیک 
معرفي کرد که مسابقات آن با حجاب کامل برگزار 
مي شود. در این شرایط اما هستند زنان کشتي گیر 
کشورهایي که مجذوب این رشته شده و پذیرفته  اند 
با این نوع پوشش روي تشک بروند. شباهت نزدیک 
کشتي کلاسیک به کشتي آزاد اصلي ترین دلیلي است 
که باعث شده تا بانوان کشتي گیر غیرمسلمان را رقیب 

زنان مسلمان کند.

اولین طلایي هاي کشتي زنان ایران را بشناسید
بین المللي کشتي کلاسیک  نخستین تورنمنت 
بانوان دیروز با حضور کشتي گیراني از ۱۰ کشور ایران، 
ارمنستان، سوریه، گرجستان، مصر، عراق، قرقیزستان، 
لبنان، اوکراین و ایتالیا در سالن امیل لحود شهر بیروت، 
پایتخت لبنان، برگزار شد و در پایان تیم شش نفره 
کشورمان موفق شد با دو مدال طلاي فاطمه نیکبخت 
و معصومه خانلر در اوزان ۶۰ و ۷۵ کیلوگرم و دو 
مدال برنز فاطمه محمدي و زهرا یزداني در اوزان 
۵۰ و ۵۵ کیلوگرم با ۹۹ امتیاز بر سکوي نخست قرار 
بگیرد. تیم هاي عراق و سوریه نیز با ۸۳ و ۶۷ امتیاز 
به ترتیب دوم و سوم شدند. از نکات درخور توجه این 
مسابقات، حضور چند قهرمان کشتي آزاد جهان و 
اروپا از کشورهاي ایتالیا و اوکراین بود. بانوان تیم ملي 
کشتي کلاسیک ایران در این رقابت ها در اوزان ۷۰ و 
۶۵ کیلوگرم با این کشتي گیران نامدار رویارو شدند که 
نتیجه را به آنها واگذار کردند. مه سیما بابایي، سرپرست 
تیم ملي کشتي کلاسیک، درخصوص حضور موفق 
بانوان این تیم در تورنمنت لبنان به «شرق» مي گوید: 
«با توجه به اینکه کشتي کلاسیک رشته نوپایي است و 
تا به حال مسابقاتي براي آن در سطح بین المللي برگزار 
نشده، باید بگویم که واقعا شاهد برگزاري مسابقات 
خوبي بودیم. استقبال ۹ تیم در مقطعي که تنها یک 
سال از راه اندازي این رشته گذشته به نظرم خیلي خوب 
بود. فکر مي کنم اگر به همین شکل جلو برویم بتوانیم 
بیشتر از این به جمع تیم هاي علاقه مند به کشتي 

کلاسیک اضافه کنیم. از آنجا که اساس راه اندازي این 
رشته براي بانوان مسلمان و محجبه است، خود ما 
فکرش را نمي کردیم که زنان غیرمحجبه بتوانند با این 
موضوع کنار بیایند، اما آنها بدون هیچ مشکلي آمدند و 

با پوشش کامل کشتي گرفتند».
طبق برنامه اي که در تقویم اتحادیه جهاني کشتي 
ثبت شده، قرار است اولین دوره مسابقات جهاني 
کشتي کلاسیک هم به زودي و در آذرماه جاري برگزار 
شود. فدراسیون کشتي ایران این پیشنهاد را به اتحادیه 
جهاني داده که این مسابقات را خودش برگزار کند. 
بابایي ادامه مي دهد: «کشتي آزاد مردان جزء قدرت هاي 
اول دنیاست. ما مي خواهیم در بخش زنان هم به این 
سطح برسیم، چراکه پتانسیل آن را داریم. ما با یک 
سال کار مستمر به اینجا رسیدیم. قطعا این توانایي را 
داریم که میادین معتبرتر جهاني هم مدال آوري کنیم. 
ان شاءاالله در مسابقات جهاني حرف هاي بیشتري براي 
گفتن خواهیم داشت. بچه هاي ما تا به حال هیچ 
تجربه اي از حضور در میادین بین المللي نداشتند. 
این در حالي بود که رقباي آنها همه آزادکار بودند 
و میدان هاي بیشتري را دیده بودند. مطمئنا وقتي ما 
توانستیم در این تورنمنت این قدر خوب ظاهر شویم، در 

جهاني هم موفق خواهیم بود».  
 فاطمه نیکبخت، فني ترین کشتي گیر ایران

فاطمه نیکبخت، کشتي گیر وزن ۶۰ کیلوگرم کشتي 
کلاسیک ایران در تورنمنت لبنان بود که بهترین نمایش 
را در بین همه نماینده هاي این تیم در این رقابت ها 

داشت. او در هر سه مسابقه اي که کشتي گرفت تکنیکي 
کار کرد و با زدن فن، رقبایش را مغلوب کرد. او با نتیجه 
۱۱ بر چهار، نانسي ماتراجي از سوریه را شکست داد. او 
در دور دوم نیز ۴ بر یک تیونا جانداگاشویلي از گرجستان 
را از پیش رو برداشت و در مبارزه پایاني نیز اولا عبداله 
از عراق را شکست داد تا مدال طلاي این وزن را از 

آن خود کند.
نیکبخت مي گوید: «با اینکه تا به حال در هیچ 
مسابقه اي شرکت نکرده بودم، اما بدون ترس و 
استرس روي تشک رفتم. من واقعا عاشق کشتي گرفتن 
هستم و همین موضوع باعث شده تا هراسي نداشته 
باشم. من قبلا در رشته ووشو فعالیت مي کردم. زماني 
هم که ووشو کار مي کردم خیلي از فن هاي کشتي را در 
این رشته اجرا مي کردم. وقتي فهمیدم که کشتي زنان 
راه اندازي شده، بلافاصله تغییررشته دادم و اول کشتي 
گراپلینگ را شروع کردم و بعد هم کشتي کلاسیک را. 
واقعا باید کمال تشکر را از فدراسیون کشتي بکنم که 
در این یک سالي که این رشته راه اندازي شده، بهترین 
امکانات را براي ما فراهم کرد تا بتوانیم به این قهرماني 
برسیم. ما هیچ شناختي از رقبایمان نداشتیم و فقط 
مي دانستیم چه کشورهایي به این تورنمنت مي آیند. 
خوشبختانه فدراسیون با تدبیری که اندیشید یکي از 
مربیان صاحب نام کشتي آزاد اوکراین را براي ما به 
خدمت گرفت تا بتوانیم با وجود کم تجربگي هایمان 
حضور قابل قبولي در اولین مسابقه بین المللي کشتي 

کلاسیک داشته باشیم».

کارلوس کي روش، سرمربي پرتغالي تیم ملي، 
قراردادش را تا پایان جام ملت هاي آسیا تمدید کرد؛ 
اتفاقي که قبلا هم بارها در شُــرف رخ دادن بود تا اینکه 
روز گذشته مهدي تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، رسما 
خبرش را تأیید کرد. کي روش که نزدیک به هشت سال 
از حضورش در ایران مي گذرد، بعد از نتایج خوبي که 
در جام جهاني گرفت، از سوي فدراسیون فوتبال ایران 
با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شد که خود همین 

پیشنهاد محل بحث شد.
۶ ماهه با کارلوس

کي روش که انتظار داشت از سوي مسئولان 
فدراسیون فوتبال ایران حمایت شود، وقتي شنید 
قراردادش فقط قرار است به مدت شش ماه تمدید شود، 
حسابي شاکي شد. او که پیش تر عنوان کرده بود شاید 
بعد از جام جهاني به فعالیتش در ایران و البته در دنیاي 
مربیگري پایان دهد، هرچه به جام جهاني نزدیک تر شد، 
تمایلش براي ماندن بیشتر شد؛ ولي پیشنهاد تمدید 
قرارداد شش ماهه را توهیني به خودش دانست. او 
با ناراحتي زیاد میز مذاکره با فدراسیون فوتبال ایران 
را ترک کرد و ادامه مذاکرات را به بعد از جام جهاني 
موکول کرد؛ اما در جام جهاني سناریو کمي تغییر کرد. 
فدراسیون فوتبال که تصور مي کرد بعد از حذف ایران از 
جام جهاني شرایط بهتري براي مذاکره و تمدید قرارداد 
شش ماهه پیدا کند، به ناگاه با اتفاق غیرمنتظره اي 
مواجه شد؛ تعریف و تمجید مسئولان رده بالاي ایران 
از بازي هاي تیم ملي، تاج را بر آن داشت تا از طریق 
محمدرضا ساکت که در روسیه حضور داشت، مقدمات 
تمدید قرارداد را آماده کند. اتفاقي که البته کي روش با 
ذکر این موضوع که مي خواهد تمرکزش روي بازي هاي 
جام جهاني باشد، آن را به بعد موکول کرد. فدراسیون 

بعد از جام جهاني مأموریتش را در این دید که کي روش 
را راضي کند تا قراردادش را دست کم به مدت شش ماه 
دیگر تمدید کند. قرارداد این مربي پرتغالي بعد از جام 
جهاني به پایان مي رسید و فدارسیون فرصت کمي براي 
جایگزیني کي روش داشت؛ ضمن اینکه اقبال عمومي 
به بازي هاي تیم ملي هم، دیگر دلیلي بود که فدراسیون 

را بر آن داشت تا کارلوس را راضي کند.
شرایط عنوان شده ناقص کي روش

کارلوس از قبل هم وقتي پیشنهاد تمدید قرارداد 
شش ماهه را شنیده بود، شاکي بود. بعید بود که او به 
این راحتي ها بپذیرد زیر برگه اي را که نوشته شده اعتبار 
قرارداد شش ماه است، امضا کند؛ با این حال او یک سري 
شرایط براي تمدید قراردادش، بدون ذکر مدت اعتبار 
این قرارداد عنوان کرد تا قبل از هرچیز تکلیف سؤالی 
که در ذهنش بود، مشخص شود. چهار شرط کي روش 
براي تمدید قرارداد که از فدراسیون به بیرون درز کرد، 
همان شروطي بود که فدراسیون مي خواست «درز 
کند». کي روش در گام نخست خواسته بود فدراسیون 
فوتبال تمام و کمال از تیم ملي حمایت کند. معني ساده 
این درخواست این بود که جلوي مربیاني مثل برانکو 
که گهگاه با مصاحبه هاي جنجالي علیه کي روش، 
جو فوتبال را به هم مي ریخت، گرفته شود؛ چون 
حتي اگر کي روش هم در حد توان به این مصاحبه ها 
پاسخ مي داد، زاویه دار کردن تماشاگران پرسپولیس با 
تیم ملي چندان براي این سرمربي پرتغالي خوشایند 
نبود. درخواست دوم براي تأمین امکانات و پیش بیني 
بازي هاي دوستانه مناسب بود. درخواستي بجا و کاملا 
منطقي که فدراسیون تا حدودي به آنها رسیدگي کرد که 
در زیر عنوان مي شود. پرداخت به موقع حقوق مربیان 
و حل کردن مشکلات بازیکنان سرباز تیم ملي هم دیگر 

شروط کي روش بودند. اینها همگي همان شروطي بود 
که فدراسیون با زیرکي اجازه درزکردن آن به بیرون 
را داده؛ چون مي داند بدون کمک دولت نمي تواند 

هیچ کدام از این شروط را عملي کند.
قرارداد کي روش ۶ ماهه است؟

موضوعي که در این میان زیاد درباره اش صحبت 
نشده، مدت زمان قرارداد کي روش است. فدراسیون 
مي گوید کي روش تا پایان جام ملت ها قراردادش را 
تمدید کرده. پذیرش اینکه کي روش به راحتي پاي 
قرارداد شش ماهه را امضا کرده باشد، سخت است؛ 
مگر اینکه او هم به اندازه کافي ذي نفع باشد. اگرچه 
فدراسیون اجازه نداده جزئیات زیادي از این قرارداد تازه 
به بیرون درز پیدا کند؛ ولي به نظر مي رسد آپشن هایي 
براي این مربي پرتغالي که اتفاقا دستمزد خوبي هم 
مي گیرد، در نظر گرفته که مي تواند قراردادش را به 
صورت خودکار دست کم به مدت دو سال دیگر تمدید 
کند. راحت ترین موضوعي که مي تواند منجر به تمدید 
خودکار این قرارداد شود، قهرماني ایران در رقابت هاي 
جام ملت هاي آسیاست؛ ولي باز هم بعید به نظر 
مي رسد کي روش قول چنین قهرماني اي را داده باشد. 
او همواره از عقب افتادن ایران از رقبایش در آسیا به ویژه 
کشورهاي شرق آسیا و استرالیا شکایت داشته و به این 
راحتي ها نمي پذیرد ایران را قهرمان کند و به کارش 
ادامه دهد. او طبیعتا مباحث دیگري هم در قراردادش 
گنجانده تا دست کم راه هاي دیگري برایش باز بماند؛ 
از جمله صعود به نیمه نهایي و البته پاداش مالي براي 
بردن هر بازي به طور مجزا. طبیعتا اینها مواردي هستند 
که نیاز به روشنگري بیشتري دارند؛ ولي تجربه ثابت 
کرده کي روش بدون دلیل پاي قرارداد شش ماهه را 

امضا نمي کند.

فدراسیون؛ نهاد دولتي یا غیردولتي؟
در میان شروطي که کي روش براي تمدید 
قراردادش گذاشته و از سوي فدراسیون عنوان شده 
یکي از شرط ها که در بالا عنوان شد، تخصیص بودجه 
براي تأمین امکانات و بازي هاي دوستانه است. پیش تر 
هم عنوان شد که برنامه جدید کي روش براي تیم ملي 
در راه آماده سازي جام ملت هاي آسیا نیاز به بودجه 
۵٫۸ میلیون دلاري دارد؛ بودجه اي که با احتساب 
نوسان ارزي رقمي نیست که فدراسیون به تنهایي از 
پسِ تأمین آن بربیاید. همان طور که حدس زده شد، 
در این راه فدراسیون از پسِ تأمین این هزینه برنیامده 
و حالا خبر مي رسد وزارت ورزش مبلغ ۲٫۵ میلیون 
دلار در این راه به فدراسیون فوتبال کمک کرده. این به 
آن معني است که مهدي تاج و مسئولان فدراسیون 
فوتبال باید از طریق اسپانسرهاي نداشته چیزي نزدیک 
به ۳٫۳ میلیون دلار دیگر را تأمین کنند تا برنامه هاي 
کي روش طبق روال پیش برود. حالا در این میان 
موضوع دیگري هم مطرح مي شود؛ فدراسیون 
فوتبال به تازگي بحثي راه انداخته مبني بر اینکه این 
فدراسیون نهادی غیردولتي است و مشمول دستور 
رفتن بازنشسته ها نمي شود؛ مبحثي که از لحاظ قانوني 
درست به نظر مي رسد؛ ولي پر از ابهام است. نهادی 
غیر دولتي که از دولت کمک مالي دریافت مي کند، آیا 
به معناي واقعي نهاد غیر دولتي است؟ فدراسیون 
زماني که بحث تأمین بودجه است، دست نیاز به سوي 
دولت دراز مي کند و زماني که قرار است به دستورات 
دولتي عمل کند، به ناگاه خودش را یک نهاد مستقل 
مي داند. کمک ۲٫۵ میلیون دلاري وزارت ورزش به 
فدراسیون فوتبال کمکي نیست که بشود فدراسیون را 

به لحاظ عرفي نهاد غیردولتي توصیف کرد!

زنان کشتي ایران، طلا درو  کردند
اولین حضور، اولین قهرمانی

نماینده وزن منهاي ۸۳ کیلوگرم جودوی کشورمان با برتری در 
دیدار نهایی مسابقات جهانی به طلسم ۱۵ساله جودوی ایران در 

کسب مدال طلای جهان پایان داد. 
چهارمین روز از سی ودومین دوره مسابقات جودوی قهرمانی 
جهان روز گذشته در باکوي آذربایجان با برگزاری رقابت های اوزان 
منهاي ۶۳ کیلوگرم بانوان و منهاي ۸۱ کیلوگرم آقایان پیگیری شد که 
سعید ملایی در دیدار نهایی وزن منهاي ۸۱ کیلوگرم مردان «سوتارو 
فوجیوارا» ژاپنی را در امتیاز طلایی ایپون کرد تا به مدال طلا دست 
یابد.  نماینده کشورمان با برتری مقابل نفر ششم رنکینگ فدراسیون 

جهانی در دیدار نهایی ضمن کسب نشان طلا به طلسم ۱۵ساله 
جودوی ایران در رسیدن به خوش رنگ ترین مدال جهان نیز پایان داد. 
آخرین بار آرش میراسماعیلی در مسابقات جهانی ۲۰۰۳ ژاپن موفق به 

کسب دومین مدال طلای جهان خود و جودوی ایران شده بود. 
در وزن منهاي ۸۱ کیلوگرم آقایان، سعید ملایی بعد از استراحت 
در گام نخست، «برایند اتینن» از کانادا را در کمتر از دو دقیقه ایپون 
کرد. او در مرحله بعد نیز در ۱۴ ثانیه «ایورا اسیوین بیورن» از فنلاند 

را ضربه فنی کرد. 
دارنده نشان برنز مسابقات جهانی ۲۰۱۷ در مرحله یک هشتم نهایی 

در ۴۴ ثانیه «آنری اگوتیدزه» از پرتغال را ایپون کرد تا با سه پیروزی 
ضربه فنی گام به مرحله یک چهارم نهایی بگذارد. ملایی در این مرحله 
نیز مقابل «ماتیاس کاسه» نفر نهم رنکینگ فدراسیون جهانی از بلژیک 
به برتری دست یافت و به دیدار نیمه نهایی صعود کرد. سعید ملایی 
در مرحله نیمه نهایی نیز در امتیاز طلایی مقابل «ودات آلبایراک» از 
ترکیه به برتری دست یافت تا به دیدار نهایی صعود کند. سی ودومین 
دوره مسابقات جهانی با حضور ۷۵۸ جودوکار از ۱۲۵ کشور جهان از 
روز پنجشنبه ۲۹ شهریور ماه در سالن ملی ژیمناستیک آذربایجان آغاز 

شده و به مدت هشت روز ادامه خواهد داشت.  

جودوی قهرمانی جهان
 ملایى با کسب نشان طلا طلسم 15ساله را شکست

معماي قرارداد
 کي روش

فدراسیون فوتبال مي گوید قرارداد کي روش
 تا جام ملت ها تمدید شده؛ ولي چگونه

 با چه شرایطي و با چه آپشن هایي؟

سیامند رحمان برترین وزنه بردار 
آسیا و اقیانوسیه شد

سیامند رحمان که در رقابت های اخیر  �
وزنه برداری قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به عنوان 
قهرمانی دست یافت، عنوان برترین وزنه بردار 
شرکت کننده در این مسابقات را هم از آن خود 
کرد. در جریان مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه که در ژاپن برگزار شد، سیامند 
رحمان در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم، با مهار 
وزنه ۲۸۰کیلویی، به مدال طلا دست یافت. 
بعد از این مسابقات و با اعلام کمیته بین المللی 
پارالمپیک، این پاراوزنه بردار کشورمان همراه با 
دو وزنه بردار زن چین در دسته های ۴۵ و ۱۳۹ 
کیلوگرم و رسول محسن وزنه بردار عراقی دسته 
۷۲ کیلوگرم به عنوان کاندیدای بهترین ورزشکار 
شرکت کننده در مسابقات معرفی شدند. در 
همین راستا و براساس نظرسنجی انجام شده از 
طریق شبکه های اجتماعی (فیس بوک، توییتر و 
اینستاگرام)، رحمان به عنوان بهترین وزنه بردار این 

رقابت ها انتخاب شد. 

اعلام هزینه هاي کاروان ایران
 در بازي هاي آسیایي جاکارتا

مجموع هزینه هاي اعزام کاروان ورزشي ایران  �
به بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ و همچنین بخشي از 
هزینه هاي کاروان اعزامي به بازي هاي المپیک 
جوانان اعلام شد. به گزارش کمیته ملي المپیک، 
درجهت شفاف سازي بودجه هاي پرداختي 
کمیته ملي المپیک به فدراسیون ها و همچنین 
هزینه هاي اعزام کاروان هاي ورزشي ایران به 
بازي هاي مختلف و قراردادن آن روي سایت 
کمیته جهت اعلام عمومي، مجموع هزینه هاي 
اعزام کاروان ورزشي ایران به هجدهمین دوره 
بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتا و بخشي از 
هزینه هاي کاروان اعزامي به بازي هاي المپیک 

جوانان بوئنوس آیرس اعلام شد.
*هزینه کلي به شرح زیر است:

هزینه های پروازی:
 ۲۳٫۸۸۸٫۸۳۹٫۴۸۰ ریال

هزینه خرید ارز به ارزش دو میلیون دلار:
 ۹۲٫۱۱۲٫۴۳۵٫۴۹۶ ریال 

هزینه البسه و تجهیزات ورزشی:
 ۱۸٫۵۶۵٫۸۵۰٫۰۰۰ ریال 

هزینه عوارض خروج از کشور:
 ۲٫۰۹۵٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال

هزینه لوازم و ملزومات کاروان:
 ۴٫۳۷۰٫۸۰۳٫۱۷۲ ریال 

جمع:
 ۱۴۱٫۰۳۳٫۴۲۸٫۱۴۸ریال 

همچنین بعد از بررسي هاي لازم در هیئت 
اجرائي کمیته ملي المپیک هزینه هاي ارزي 
صورت گرفته در آینده اي نزدیک به اطلاع عموم 

خواهد رسید.
پرداخت ۸۵درصد از بودجه فدراسیون ها

مصوب شده  بودجه  پرداخت  ادامه  در 
فدراسیون ها از سوي کمیته ملي المپیک در سال 
۱۳۹۷ و با توجه به اطلاع رساني و شفاف سازي 
در این زمینه از سوي کمیته که براي اولین بار 
در تاریخ ورزش کشورمان اتفاق مي افتد، کمیته 
ملي المپیک ۱۵ درصد دیگر بودجه را پرداخت 
کرد تا با توجه به پرداخت ۷۰درصدي بودجه 
فدراسیون ها در ماه هاي گذشته، میزان بودجه 
دریافتي فدراسیون ها از کمیته ملي المپیک در 

سال جاري به ۸۵ درصد برسد.

والیبال ایران به تیم دوم آمریکا هم 
باخت و حذف شد

در آخرین روز از مرحله دوم گروهی رقابت های  �
والیبال قهرمانی جهان ۲۰۱۸ عصر روز گذشته و 
در نخستین بازی از گروه H، تیم ملی والیبال ایران 
در سومین و آخرین دیدارش در این مرحله، از 
ساعت ۱۷:۳۰  رودرروی آمریکا قرار گرفت. دو تیم 
شرایط کاملا متفاوتی را در دور دوم تجربه کردند؛ 
چراکه ایران در دو بازی قبلی متحمل دو شکست 
شده بود و در سوی مقابل، آمریکا با دو برد صعود 
خود را به جمع شش تیم پایانی مسجل کرده بود. 
در پایان تیم ملی ایران با وجود آنکه آمریکا 
با نفرات جوان و ترکیب دومش پا به این دیدار 
گذاشته بود، نتوانست نمایش قابل قبولی را ارائه 
دهد و در ادامه نوار باخت های خود در دور دوم، 
با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و با قبول سه 
شکست متوالی در دور دوم، از صعود به جمع 

شش تیم پایانی بازماند. 
آمریکا موفق شد ست های بازی را با امتیازهای 
۲۳-۲۵، ۲۴-۲۶ و ۲۴-۲۶ به سود خود تمام 
کند و با کسب هشتمین برد پیاپی، به عنوان تیم 
نخست گروه H راهی دور پایانی شود و تنها تیمی 
باشد که بدون شکست به جمع شش تیم برتر 

رسیده است. 
تیم ملی والیبال ایران هم با توجه به اندوخته 
۱۱امتیازی از دور نخست و کسب تنها یک امتیاز در 
دور دوم، در مجموع با چهار برد و چهار باخت و 
کسب ۱۲ امتیاز از صعود به دور نهایی قهرمانی 
جهان بازماند تا نتواند عملکرد دوره گذشته در 
کراکوف لهستان را که با ایستادن در رده ششمی 

همراه بود، تکرار کند.
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